[image: image1]РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙ
425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4
Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.
Е-mail:admseb23@mail.ru

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4
Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87. Е-mail: admseb23@mail.ru
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 24 от «19» марта 2024 г.
О признании утратившим силу постановления

№1 от 13 января 2020 года
Руководствуясь Федеральным законом №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл Себеусадская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление №1 от 13 января 2020 года «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Себеусадской

сельской администрации:                                            В.И.Михайлов